

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PROGRAM PEMBANGUNAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT (PROBEBAYA)

BIDANG
TOTAL PAGU/DANA
KELURAHAN
TAHUN

: PEMBANGUNAN SARANA PRASARANA / INFRASTRUKTUR
Rp 2.940.000.000
: TELUK LERONG ULU
: 2023

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
1	1	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Draninase dan Gorong-gorong	1	Paket	25.000.000	25.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Nomor Rumah	90	Buah	65.000	5.850.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul - Umbul dan Tiang Reng	30	Buah	150.000	4.500.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tenda	4 X 8	Paket	15.000.000	15.000.000	
	5	Pengadaan Tensimeter Digital Merk Omron Type HEM 7130 Dekuxe	1	Buah	1.750.000	1.750.000	
	6	Pengadaan Alat Cek 3 in 1 Trigusida, Kolestrol Gula, Merk Multi Care	1	Unit	1.800.000	1.800.000	
	7	Pekerjaan Swakelola Pengecetan Trotoar	1	Paket	7.500.000	7.500.000	
	8	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tong Sampah	12	Buah	175.000	2.100.000	
	9	Pengadaan Sound Sistem (Dasawisma) Merk Baretone 15 Inci Tipe BT3C15	1	Buah	5.000.000	5.000.000	
	10	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5%	Buah	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
2	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Jalan gang Lingkungan	1	Paket	25.000.000	25.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Parit (Saringan)	1	Paket	9.050.000	9.050.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pengecetan Trotoar Jalan	1	Paket	5.000.000	5.000.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tong Sampah	10	Paket	175.000	1.750.000	
	5	Pekerjaan Swakelola Lampu Penerangan Jalan Lingkungan & Perlengkapan lainnya	6	Buah	500.000	3.000.000	
	6	Pekerjaan Swakelola Pemeliharaan Penerangan Jalan Lingkungan	1	Titik	1.000.000	1.000.000	
	7	Pengadaan CCTV	5	Paket	2.000.000	10.000.000	
	8	Pengadaan Kursi	40	Paket	120.000	4.800.000	
	9	Pengadaan Sound Sistem Fortable Penunjang Dasawisma	1	Buah	5.000.000	5.000.000	
	10	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul-umbul dan Reng (kegiatan17 an)	1	Paket	3.900.000	3.900.000	
	11	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5	Kegiatan	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
3	1	Pekerjaan Swakelola Perbaikan parit 1 (penutup besi)	12	Meter	550.000	6.600.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan parit 2 (cuting)	4	meter	2.500.000	10.000.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Perbaikan parit 3 (saringan)	1	paket	8.000.000	8.000.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Rehap Pembuatan Gudang Inventaris RT	1	paket	10.000.000	10.000.000	
	5	Pengadaan CCTV	2	paket	2.000.000	4.000.000	
	6	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang Kecil	1	Paket	6.000.000	6.000.000	
	6	Pengadaan Proyektor	1	Unit	5.500.000	5.500.000	
	7	Pekerjaan Swakelola Pemeliharaaaan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	1	paket	1.000.000	1.000.000	
	8	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Lembar	250.000	5.000.000	
	9	Pengadaan Selang Pemadam Kebakaran	1	Buah	3.000.000	3.000.000	
	10	Pekerjaan Swakelola Pengecatan lingkungan (mural)	1	paket	7.000.000	7.000.000	
	11	Pekerjaan Swakelola Pembuatan umbul - umbul dan reng	1	paket	3.900.000	3.900.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
4	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang Lingkungan	1	Paket	25.000.000	25.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pemeliharaan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	1	Paket	1.400.000	1.400.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tenda	3 x 8	Paket	15.000.000	15.000.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul - umbul dan Reng	1	Paket	3.100.000	3.100.000	
	5	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tong Sampah	10	Buah	175.000	2.500.000	
	6	Pengadaan CCTV + 6 Kamera	1	Paket	12.000.000	12.000.000	
	7	Pengadaan Seragam Dasawisma	10	Pcs	450.000	4.500.000	
	8	Pengadaan Sound Sistem Portable Keperluan Warga RT	1	Paket	5.000.000	5.000.000	
	9	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5%	kegiatan	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
5	1	Pekerjaan Swakelola Penerangan Lampu Jalan Lingkungan	10	Titik	300.000	3.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Saluran Drainase	1	Paket	20.000.000	20.000.000	
	3	Pengadaan CCTV	1	Paket	12.000.000	12.000.000	
	4	Pengadaan Kursi	100	Buah	120.000	12.000.000	
	5	Pengadaan Mesin Pompa dan Alat Pemadam	1	Paket	16.500.000	16.500.000	
	7	Pengadaan Proyektor Sapras Penunjang Dasawisma	1	Buah	5.000.000	5.000.000	
	8	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5%	kegiatan	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
6	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang Ijabah 1	1	Paket	53.700.000	53.700.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul-umbul dan Tongkat Reng	40	Buah	100.000	4.000.000	
	3	Pengadaan Perlengkapan RKM (Kain Kapan & Perlengkapan Lainnya)	7	Paket	700.000	4.900.000	
	4	Pengadaan Meja Lipat	1	Buah	1.700.000	1.700.000	
	5	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Lembar	200.000	4.000.000	
	6	Pengadaan Selang Pemadam Kebakaran	2	Rol	850.000	1.700.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
7	1	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tutup Parit	1	Paket	20.000.000	20.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Gapura Gang	1	Paket	12.500.000	12.500.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	10	Tikit	1.100.000	11.000.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Sarana Olahraga Tennis Meja	1	Set	6.600.000	6.600.000	
	5	Pengadaan CCTV untuk Keamanan Lingkungan RT	6	Paket	2.000.000	12.000.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma					6.400.000
		Baju Setagam Kader Dasawisma	16	Set	200.000	3.200.000	
		Baju Setagam Senam Kader Dasawisma	16	Set	200.000	3.200.000	
	7	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,50%	Paket		1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
8	1	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Pagar Dinding Langgar	1	Paket	29.000.000	29.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Sound System	1	Pcs	23.000.000	23.000.000	
	3	Pengadaan Kipas Angin	2	Set	2.800.000	5.600.000	
	4	Pengadaan Kursi Keperluan Rukun Kematian	20	Pcs	250.000	5.000.000	
	5	Pengadaan Keperluan Dasawisma					4.900.000
		Oven	1	Pcs	2.500.000,00	2.500.000	
		Mixer Hands	2	Set	736.000,00	1.472.000	
		Baskom	4	Pcs	50.000,00	200.000	
		Talanan Bundar	1	Pcs	200.000,00	200.000	
		Loyang Kue	5	Pcs	40.000,00	200.000	
		Kuas Kue	4	Pcs	50.000,00	200.000	
		Cetakan Kue Bulat	8	Pcs	16.000,00	128.000	
	6	Pembayaran Honorarium Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
9	1	Pengdaan Baju Seragam Sapras Penunjang Dasawisma	20	Lembar	150.000	3.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang BAISAH II	1	Paket	24.000.000	24.000.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gg 1B	1	Paket	41.500.000	41.500.000	
	4	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5%	Kegiatan	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
10	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gg. 5 Blok F	1	Paket	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	3	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				8.150.000	
		Air Condisiomer (AC)	1	buah	5.650.000	5.650.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	4	Pengadaan CCTV	1	paket	5.600.000	5.600.000	
	5	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				4.600.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.500.000	1.500.000	
		Oven	1	Unit	1.500.000	1.500.000	
		Kompor	1	Unit	500.000	500.000	
		Cetakan Kue	1	Unit	200.000	200.000	
		Blender	1	Unit	500.000	500.000	
		Alat Kue	1	Unit	400.000	400.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Posyandu				7.900.000	
		Meja Kayu	3	buah	300.000	900.000	
		Timbangan bayi Digital	1	buah	2.000.000	2.000.000	
		Sound System	1	buah	5.000.000	5.000.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
11	1	Pekerjaan Swakelola Renovasi Lapangan Voli	1	Paket	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	3	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				13.800.000	
		Pengadaan AC	2	buah	5.650.000	11.300.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	4	Pengadaan CCTV	1	paket	4.000.000	4.500.000	
	5	Pengadaan Kursi	30	buah	130.000	3.900.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				4.050.000	
		Pengadaan Seragam Olahraga Dasawisma	10	buah	350.000	3.500.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.050.000	550.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
12	1	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Gerbang Gapura 1	1	Paket	17.306.000	17.306.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Gerbang Gapura 2	1	Paket	19.748.000	19.748.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tenda Keperluan Warga RT	1	Paket	13.301.000	13.301.000	
	4	Pengadaan CCTV	1	Paket	15.000.000	15.000.000	
	5	Pengadaan Keperluan Dasawisma				2.145.000	
		Kompor	1	pcs	1.500.000	1.500.000	
		Wajan	1	pcs	645.000	645.000	
	6	Pembayaran Honorarium Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
13	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat gang lingkungan	1	Paket	16.498.000	16.498.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	6	Titik	16.905.000	16.905.000	
	3	Pengadaan CCTV	1	Paket	15.000.000	15.000.000	
	4	Pengadaan Sapras Penunjang Posyandu				4.800.000	
		Meja Lipat	2	bh	1.750.000	3.500.000	
		Kipas Angin	1	pcs	1.300.000	1.300.000	
	5	Pengadaan Sarana Dan Prasarana Pendukung kegiatan PKK dan Dasawisma				5.000.000	
		Kompor gas	1	Buah	1.500.000	1.500.000	
		Wajan	1	Buah	300.000	300.000	
		Oven	1	Buah	700.000	700.000	
		Blender	1	Buah	1.250.000	1.250.000	
		Mixer	1	Buah	1.250.000	1.250.000	
	6	Pengadaan Tabung APAR	1	pcs	1.547.000	1.547.000	
	7	Pengadaan untuk Kepemudaan Karang Taruna RT					
		Paket Alat Sablon 3 in 1	1	Paket	7.750.000	7.750.000	
	8	Pembayaran Honorarium Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
14	1	Pekerjaan Swakelola Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	50	titik	40.967.000	40.967.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Baju Seragam Penunjang Kader Posyandu	5	Stell	600.000	3.000.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Lapangan Tennis Meja	Paket	1	6.000.000	6.000.000	
	4	Pengadaan Perlengkapan Dasawisma				2.533.000	
		Panci Besar 60"	1	1	975.000	975.000	
		Kompore Gas satu tungku	1	1	685.000	685.000	
		Wajan Jumbo	1	1	873.000	873.000	
	5	Pengadaan Peralatan Pemadam Kebakaran					
		Mesin Pompa Portable	Set	1	15.000.000	15.000.000	
	6	Pembayaran Honorarium Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
15	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang Lingkungan	1	Paket	47.500.000	47.500.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Perlengkapan Dasawisma				5.000.000	
		Kompore gas	1	Buah	1.500.000	1.500.000	
		Wajan	2	Buah	500.000	1.000.000	
		Blender	1	Buah	1.250.000	1.250.000	
		Mixer	1	Buah	1.250.000	1.250.000	
	3	Pengadaan Peralatan PMK Pompa Portable	1	Unit	15.000.000	15.000.000	
	4	Pembayaran Honorarium anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
16	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang Lingkungan	1	Paket	17.412.000	17.412.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Gapura Gang	1	Paket	5.000.000	5.000.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Jalan Jembatan Kayu Ulin	1	Paket	22.829.000	22.829.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Pengecatan Masjid	1	Paket	3.000.000	3.000.000	
	5	Pengadaan Perlengkapan Masjid				4.859.000	
		Toa demo megaphone speaker	1	Buah	859.000	859.000	
		Karpet karet tempat wudhu	15	M²	200.000	3.000.000	
		Kipas angin tempel	2	Buah	500.000	1.000.000	
	6	Pengadaan Perlengkapan Majelis Talim				7.000.000	
		Ampli toa speaker colom 1.100	1	Buah	5.500.000	5.500.000	
		Mic wireless	1	Buah	1.500.000	1.500.000	
	7	Pengadaan Peralatan Rumah Tahfidz				4.900.000	
		Meja belajar	15	Buah	60.000	900.000	
		Speaker aktif	1	Buah	4.000.000	4.000.000	
	8	Pengadaan Seragam Penunjang Dasawisma	10	pcs	250.000	2.500.000	
	9	Pembayaran Honorarium anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
17	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat gang lingkungan	1	Paket	58.438.000	58.438.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul - Umbul				3.440.000	
		Umbul-umbul	20	Buah	150.000	3.000.000	
		Kayu Reng	20	Btg	22.000	440.000	
	3	Pengadaan Perlengkapan Dasawisma				5.000.000	
		Seragam Dasawisma	10	Paket	300.000	3.000.000	
		Alat Usaha UMKM	1	Set	2.000.000	2.000.000	
	4	Pengadaan Meja TPA	10	Buah	62.200	622.000	
	5	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
18	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang Lingkungan	1	Paket	37.253.000	37.253.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Gapura	1	Paket	27.181.000	27.181.000	
	3	Pengadaan Seragam Dasawisma	10	Paket	306.600	3.066.000	
	4	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
19	1	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Drainase	1	Paket	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan swakelola Pembuatan Kaca Cembung Lingkungan	1	buah	1.600.000	1.600.000	
	3	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	4	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				2.500.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	5	Pengadaan CCTV	2	buah	1.600.000	3.200.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				5.000.000	
		Pengadaan Seragam Dasawisma	10	buah	350.000	3.500.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.500.000	1.500.000	
	7	Pengadaan Sarana Prasarana Posyandu				13.950.000	
		Kipas Angin	3	buah	800.000	2.400.000	
		Sound System	1	Paket	6.500.000	6.500.000	
		Timbangan Bayi Digital RT. 19	1	Unit	1.850.000	1.850.000	
		Timbangan Personal RT. 19	1	Unit	500.000	500.000	
		Tensimeter RT. 19	1	Unit	1.200.000	1.200.000	
		Alat Cek 3 in 1 Trigusida, Kolesterol Gula RT. 19	1	Unit	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
20	1	Pekerjaan Swakelola Finishing Gapura	1	Paket	20.000.000	20.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat jalan Lingkungan	1	Paket	20.000.000	20.000.000	
	3	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	4	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				2.500.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	5	Pengadaan Sarana Prasarana Mitigasi Lingkungan				15.000.000	
		Pengadaan Mesin Portable	1	buah	15.000.000	15.000.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				5.000.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	2.000.000	2.000.000	
		Pengadaan Seragam Dasawisma	10	buah	300.000	3.000.000	
	7	Pengadaan Sarana Prasarana Posyandu				3.750.000	
		Pengadaan Seragam Posyandu	5	buah	300.000	1.500.000	
		Meja Lipat	2	buah	1.125.000	2.250.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
21	1	Pekerjaan Swakelola Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	15	titik	2.500.000	37.500.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	3	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				2.500.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	4	Pengadaan Sarana Prasarana Keamanan				8.200.000	
		Pengadaan CCTV	1	paket	8.200.000	8.200.000	
	5	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				1.000.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.000.000	1.000.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Lingkungan				17.050.000	
		Tenis Meja	1	buah	5.550.000	5.550.000	
		Proyektor + Layar	1	buah	6.500.000	6.500.000	
		Sound System	1	buah	5.000.000	5.000.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
22	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Jalan Lingkungan	1	titik	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Alat Perebah Hewan Kurban	1	buah	10.000.000	10.000.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Papan Nama Gang	7	buah	130.000	910.000	
	4	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	5	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				2.500.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	6	Pengadaan CCTV	6	buah	1.100.000	6.600.000	
	7	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				2.940.000	
		Oven	1	paket	1.500.000	1.500.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.440.000	1.440.000	
	8	Pengadaan Sarana Prasarana Posyandu				3.300.000	
		Pengadaan Seragam Kader Posyandu	5	buah	300.000	1.500.000	
		Wastafel	1	buah	1.800.000	1.800.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
23	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Jalan Lingkungan	1	titik	45.530.000	45.530.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Kaca Cembung Lingkungan	1	buah	1.520.000	1.520.000	
	3	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	4	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				2.500.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	5	Pengadaan CCTV	1	paket	11.700.000	11.700.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				5.000.000	
		Oven	1	Unit	1.500.000	1.500.000	
		Kompore	1	Unit	500.000	500.000	
		Cetakan Kue	2	Unit	200.000	400.000	
		Blender	1	Unit	600.000	600.000	
		Alat Kue RT.23	1	Unit	500.000	500.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
24	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Jalan Lingkungan	1	paket	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	3	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				2.500.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	4	Pengadaan Sarana Prasarana Keamanan Lingkungan				12.700.000	
		Pengadaan APAR	3	buah	2.500.000	7.500.000	
		Pengadaan CCTV	4	buah	1.300.000	5.200.000	
	5	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				5.000.000	
		Oven	1	Unit	1.500.000	1.500.000	
		Kompore	1	Unit	500.000	500.000	
		Cetakan Kue	1	Unit	200.000	200.000	
		Blender	1	Unit	500.000	500.000	
		Alat Kue	1	Unit	300.000	300.000	
		Pengadaan Seragam Dasawisma	10	orang	200.000	2.000.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana warga RT				6.050.000	
		Sound System	1	buah	6.050.000	6.050.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
25	1	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Drainase	1	Paket	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	3	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				13.800.000	
		Pengadaan AC	2	buah	5.650.000	11.300.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	4	Pengadaan CCTV	1	paket	4.000.000	4.500.000	
	5	Pengadaan Sarana Prasarana Warga RT				3.900.000	
		Pengadaan Kursi	30	buah	130.000	3.900.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				4.050.000	
		Pengadaan Seragam Olahraga Dasawisma	10	buah	350.000	3.500.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.050.000	550.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
26	1	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Drainase	1	Paket	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Umbul Umbul + Tiang	15	buah	250.000	3.750.000	
	3	Pengadaan Sarana Prasarana Rumah Ibadah				13.800.000	
		Pengadaan AC	2	buah	5.650.000	11.300.000	
		Ambal	1	buah	2.500.000	2.500.000	
	4	Pengadaan CCTV	1	paket	4.000.000	4.500.000	
	5	Pengadaan Sarana Prasarana Warga RT				3.900.000	
		Pengadaan Kursi	30	buah	130.000	3.900.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				4.050.000	
		Pengadaan Seragam Olahraga Dasawisma	10	buah	350.000	3.500.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.050.000	550.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
27	1	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Drainase & Tutup Drainase	1	Paket	50.000.000	50.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Penunjang Pendukung Kegiatan Dasawisama				1.500.000	
		Seragam dasawisma	10	Lembar	150.000	1.500.000	
	3	Pengadaan Tempat Sampah injak segi 14 ltr	30	Buah	150.000	4.500.000	
	4	Pengadaan CCTV	3	Buah	500.000	1.500.000	
	5	Penunjang Pendukung Rukun Kematian (RKM)				6.500.000	
		Kursi plastik	30	Buah	110.000	3.300.000	
		Meja plastik	6	Buah	105.000	630.000	
		Terpal ukuran 6 x 8 m	2	Buah	285.000	570.000	
		Wireless/sound portable	1	Set	2.000.000	2.000.000	
	6	Penunjang HUT 17 Agustus dilingkungan RT				2.000.000	
		Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul-umbul	4	Unit	350.000	1.400.000	
		Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tiang bendera (bambu/kayu)	4	Batang	25.000	100.000	
		Pekerjaan Swakelola Pembuatan Bendera	5	Lembar	100.000	500.000	
	7	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1	Paket	1.500.000	1.500.000	
	8	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
28	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gg 9	1	Paket	35.000.000	35.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	2	unit	2.500.000	4.250.220	
	3	Pengadaan Tabung APAR 6 Kg	2	unit	1.624.890	3.249.780	
	4	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tenda & Perlengkapan Rukun Kematian	1	paket	10.000.000	10.000.000	
	5	Pengadaan Sarana dan Prasarana Dasawisma					
		Pengadaan Sound Portable Lengkap	1	Paket	5.000.000	5.000.000	
	6	Bantuan Untuk Pelaku Usaha				10.000.000	
		Pengadaan lemari kaca	1	Pcs	4.400.000	4.400.000	
		Pengadaan Baju Adat dan Profesi	35	Pcs	160.000	5.600.000	
	7	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
29	1	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tutup Parit	1	Paket	48.000.440	48.000.440	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Tabung APAR Podwder 6 Kg	4	Unit	1.624.890	6.499.560	
	3	Pengadaan CCTV	8	Paket	1.000.000	8.000.000	
	4	Pengadaan Saprass Dasawisma	1	Paket	5.000.000	5.000.000	
	5	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
30	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Blok 3	1	Paket	33.500.000	33.500.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Blok 4	1	Paket	33.500.000	33.500.000	
	3	Pengadaan Saprass Baju Seragam Penunjang Dasawisma	10	Lembar	150.000	1.500.000	
	4	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1	Paket	1.500.000	1.500.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
31	1	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Drainase	1	Paket	35.400.000	35.400.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Semenisasi / Cor Rabat Jalan (Gang) Berlubang	1	Paket	5.000.000	5.000.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pengecatan Tempat Ibadah (Langgar)	1	paket	12.500.000	12.500.000	
	4	Pengadaan Proyektor	1	Unit	6.500.000	6.500.000	
	5	Pengadaan Saprass Dasawisma				6.600.000	
		Pengadaan Seragam Kader Dasawisma	15	Lembar	150.000	2.250.000	
		ATK	1	Paket	750.000	750.000	
		Kompor Tungku Mata Seribu	1	Paket	1.250.000	1.250.000	
		Wajan Besar	1	Unit	400.000	400.000	
		Panci Besar	1	Unit	450.000	450.000	
		Meja Lipat	1	Unit	1.500.000	1.500.000	
	6	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
	7	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5 %	Kegiatan	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
32	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gg dan drainase serta tutup parit	1	Paket	50.500.000	50.500.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul" dan bendera serta tiang kayu	1	Paket	9.500.000	9.500.000	
	3	Pengadaan Seragam Balakarcana	4	Paket	250.000	1.000.000	
	4	Pengadaan Saprass Kader Dasawisma				5.000.000	
		Baju Seragam	10	Lembar	350.000	3.500.000	
		ATK Dasawisma	1	Paket	1.500.000	1.500.000	
	5	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1	Paket	1.500.000	1.500.000	
	6	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
33	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Jalan (Gang) Lingkungan BLOK B	1	Paket	25.402.687	25.402.687	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Parit Drainase	1	Paket	7.872.687	7.872.687	
	3	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul - umbul & Tiang	1	Paket	2.000.000	2.000.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Pot Bunga Besar	10	Paket	100.000	1.000.000	
	5	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Papan Mading RT + Tiang	1	Buah	3.000.000	3.000.000	
	6	Pekerjaan Swakelola Pengelolaan Penghijauan pohon Pucuk Merah	10	Pohon	50.000	500.000	
	7	Pengadaan Saprass Penunjang Dasawisma				4.700.000	
		Gamis Kader Dasawisma	10	Lembar	270.000	2.700.000	
		Baju Kaos Kader Dasawisma	10	Lembar	200.000	2.000.000	
	8	Pengadaan Balakar PMK				6.000.000	
		Chain Shaw	1	Unit	6.000.000	6.000.000	
	9	Pengadaan CCTV	4	Paket	2.500.000	10.000.000	
	10	Pengadaan Meja Lipat Unigo 61x12x6 cm	2	Buah	750.000	1.500.000	
	11	Pengadaan Baju Rompi & Topi Keperluan Perangkat RT	1	Paket	1.494.626	1.494.626	
	12	Pengadaan Paket Lengkap Alat Cek Kesehatan				2.530.000	
		Hemoglobin (Hb Merk Nesco) + Strip	1	Unit	270.000	270.000	
		Tensimeter Digital Merk Omron Hem 8721	1	Unit	660.000	660.000	
		Timbangan Bayi Digital	1	Unit	1.000.000	1.000.000	
		Alat Cek 3 in 1 Merk Nesco + Stik	1	Unit	600.000	600.000	
	13	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1	Paket	1.500.000	1.500.000	
	14	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
34	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Jalan (Gang) Lingkungan	1	Paket	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pengelolaan Penghijauan Lingkungan RT Kampung KB	12	Bibit	40.000	480.000	
	2	Pengadaan Sarana Prasarana Lingkungan RT				19.920.000	
		Kursi	41	buah	120.000	4.920.000	
		Pembuatan Tenda	1	buah	15.000.000	15.000.000	
	3	Pengadaan Sarana Prasarana PMK				1.500.000	
		Pengadaan Seragam Balakar	6	Lembar	250.000	1.500.000	
	4	Pengadaan Baju Seragam Sapras Penunjang Dasawisma	10	Lembar	300.000	3.000.000	
	5	Belanja Operasional Kampung KB				1.100.000	
		Pengadaan Seragam	10	Lembar	110.000	1.100.000	
	6	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT				1.500.000	
		Kertas A4	2	Rim	50.000	100.000	
		Tinta	4	Unit	100.000	400.000	
		Biaya Perjalanan Lapangan	10	orang	100.000	1.000.000	
	7	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
35	1	Pekerjaan Swakelola Cor Rabat & Drainase	1	Paket	40.350.220	40.350.220	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tenda Perlengkapan Rukun Kematian	1	Paket	15.000.000	15.000.000	
	3	Pengadaan Perlengkapan Rukun Kematian (Kain Kafan, Tikar dan kelengkapan lainnya)	1	Set	950.000	950.000	
	4	Pengadaan Kursi Sapras dilingkungan RT	10	Bh	150.000	1.500.000	
	5	Pengadaan Sapras Dasawisma				4.950.000	
		Pengadaan Seragam / Batik Kader	10	Buah	300.000	3.000.000	
		Pengadaan Kaos Olahraga Kader	10	Buah	195.000	1.950.000	
	6	Pengadaan Tabung APAR Podwder 6 Kg	2	Unit	1.624.890	3.249.780	
	7	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
	8	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5 %	Buah	1.500.000	1.500.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
36	1	Pekerjaan Swakelola Penutup Parit Drainase				10.500.000	Rp 70.000.000
		- Papan Ulin (Ukuran 2/20)	1	m3	7.000.000	7.000.000	
		- Balok 5/10	0,5	m3	7.000.000	3.500.000	
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Umbul -Umbul, Bendera Dan Lainnya	1	paket	900.000	900.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	10	Unit	700.000	7.000.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Pos Kamling	1	paket	5.500.000	5.500.000	
	5	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Papan Nama Blok/Gang 6C, 7C & 8C	1	Paket	1.500.000	1.500.000	
	6	Pengadaan CCTV	5	paket	2.000.000	10.000.000	
	7	Pengadaan Penunjang Kegiatan Rukun Kematian				18.000.000	
		- Kursi	15	Unit	200.000	3.000.000	
		-Tenda	1	Set	15.000.000	15.000.000	
	8	Pengadaan Alat Mesin & Pertukangan warga RT				5.120.000	
		- Mesin Ketam	1	Unit	3.440.000	3.440.000	
		- Bor listrik	1	Unit	1.200.000	1.200.000	
		- Palu	4	Bh	50.000	200.000	
		- Gergaji	2	Bh	140.000	280.000	
	9	Pengadaan Seragam Kader Posyandu				2.500.000	
		- Baju Kaos	5	Lembar	250.000	1.250.000	
		-Baju Batik	5	Lembar	250.000	1.250.000	
	10	Pengadaan seragam Kader Dasawisma	10	Lembar	198.000	1.980.000	
	11	Pengadaan Saprass untuk UMKM Warga RT				4.500.000	
		Oven	2	Unit	1.000.000	2.000.000	
		Kompor	3	Unit	400.000	1.200.000	
		Cetakan Kue	1	Unit	200.000	200.000	
		Mixer	2	Unit	400.000	800.000	
		Timbangan Kue	1	Unit	300.000	300.000	
	12	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
37	1	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tutup Parit	1	Paket	40.178.000	40.178.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Drainase	1	Paket	14.822.000	14.822.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Gerobak Sampah	1	Unit	3.000.000	3.000.000	
	4	Pengadaan Baju Seragam Batik Saprass Penunjang Dasawisma:	20	Lembar	250.000	5.000.000	
	5	Pengadaan Tabung APAR Powder	6	Buah	500.000	3.000.000	
	6	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
	7	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5 %	Kegiatan	1.500.000	1.500.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
38	1	Pekerjaan Swakelola Pembangunan / Pemeliharaan Saluran Air (Tutup Parit)	1	Paket	23.300.000	23.300.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Sarana Prasarana Lingkungan RT				18.500.000	
		Pengadaan Projektor + Layar	1	buah	8.500.000	8.500.000	
		Pembuatan Tenda	1	buah	10.000.000	10.000.000	
	3	Pengadaan CCTV	1	Paket	10.400.000	10.400.000	
	4	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				5.000.000	
		Pengadaan ATK Dasawisma	1	paket	1.000.000	1.000.000	
		Oven	1	Unit	1.000.000	1.000.000	
		Kompor	1	Unit	400.000	400.000	
		Cetakan Kue	1	Unit	200.000	200.000	
		Mixer	1	Unit	400.000	400.000	
		Timbangan Kue	1	Unit	350.000	350.000	
		Penggiling Adonan	1	Unit	450.000	450.000	
		Meja Lipat	1	Unit	1.125.000	1.125.000	
		Peralatan Pembuatan Kue	1	Unit	75.000	75.000	
	5	Pengadaan Alat Usaha bagi UMKM				8.800.000	
		Kompor	14	Unit	400.000	5.600.000	
		Etalase	3	Unit	400.000	1.200.000	
		Tabung Gas 3 Kg	2	Unit	200.000	400.000	
		Setrika	2	Unit	200.000	400.000	
		Gunting dan Strapless tembak	1	Paket	400.000	400.000	
		Blender	2	Unit	400.000	800.000	
	6	Pengadaan Sarana Prasarana Posyandu				1.500.000	
		Timbangan Personal	1	Unit	500.000	500.000	
		Meja Lipat	1	Unit	1.000.000	1.000.000	
	7	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
39	1	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Tutup Parit	1	Paket	40.178.000	40.178.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Perbaikan Drainase	1	Paket	14.822.000	14.822.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Gerobak Sampah	1	Unit	3.000.000	3.000.000	
	4	Pengadaan Sound System Penunjang Dasawisma	1	Buah	5.000.000	5.000.000	
	5	Pengadaan Tabung APAR Powder	6	Buah	500.000	3.000.000	
	6	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
	7	Biaya Umum untuk mendukung administrasi pelaksanaan Probebaya ditingkat RT paling banyak 1,5% dari pagu dana Probebaya ditingkat RT	1,5 %	Kegiatan	1.500.000	1.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
40	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang & Rehab Parit	1	Paket	40.000.000	40.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Sarana Prasarana Lingkungan RT				22.600.000	
		Pengadaan APAR 6 Kg	3	buah	1.600.000	4.800.000	
		Pengadaan Peralatan Rukun Kematian	1	buah	2.800.000	2.800.000	
		Pembuatan Tenda	1	Set	15.000.000	15.000.000	
	3	Pengadaan Sarana Prasarana Dasawisma				4.900.000	
		Sound System	1	Unit	3.850.000	3.850.000	
		Meja	3	Unit	350.000	1.050.000	
	4	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	
RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
41	1	Pekerjaan Swakelola Rehab Parit (Talud)	1	Paket	48.000.000	48.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pengadaan Sarana Prasarana Lingkungan RT				10.600.000	
		Tenis Meja	1	buah	5.000.000	5.000.000	
		Gergaji Mesin	1	buah	5.600.000	5.600.000	
	3	Pengadaan Meja Lipat Sapras Penunjang Posyandu	2	Buah	2.000.000	4.000.000	
	4	Pengadaan Baju Seragam Sapras Penunjang Dasawisma	14	Lembar	350.000	4.900.000	
	5	Pembayaran Honorarium Anggota Pokmas	1	Lokus	2.500.000	2.500.000	

RT	No	Kegiatan/ Barang	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Total
42	1	Pekerjaan Swakelola Semenisasi / Cor Rabat Gang Lingkungan Blok A1	1	Paket	50.000.000	50.000.000	Rp 70.000.000
	2	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Plat Nomor Rumah	60	Buah	65.000	3.900.000	
	3	Pekerjaan Swakelola Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	3	Titik	1.600.000	4.800.000	
	4	Pekerjaan Swakelola Pembuatan Rambu Penunjuk Gang	6	Titik	200.000	1.200.000	
	5	Pengadaan Perlengkapan Rukun Kematian/RKM (Kain Kapan & Perlengkapan)	3	Paket	1.600.000	1.600.000	
	6	Pengadaan Kursi	20	Buah	125.000	2.500.000	
	7	Pengadaan CCTV	1	Unit	1.000.000	1.000.000	
	8	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Lembar	250.000	5.000.000	
		GRAND TOTAL					Rp 2.940.000.000



Mengetahui
Lurah Teluk Lerong Ulu.

ANTON SULISTIYO, SH.
NIP. 197904122009011004

PPTK Bidang Infrastruktur
Kelurahan Teluk Lerong Ulu,

M. REZA IRFANI, Amd
NIP. 198409262010011009